2024 年 7 月

お客様各位

株式会社 デンテック

ファインロックトレー 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

さて、この度「ファインロックトレー」のメッキ方法が変更になりました。尚、成分に変更はない為、今までとおりご使用いただい

て問題ございません。

また、それに伴い外観が現行よりマット（つやなし）になります事をご了承下さいます様お願い申し上げます。

今後もお客様に喜ばれる商品づくりに邁進致しますので、変わらぬご愛顧お願い申し上げます。

敬具

                           記

【対象商品】

品番 品名 商品切り替え時期

06041011 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ U-11

2024 年 7 月より

随時切り替え

06041012 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ U-12

06041013 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ U-13

06041014 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ U-14

06042011 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ L-11

06042012 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ L-12

06042013 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ L-13

06042014 ﾌｧｲﾝﾛｯｸﾄﾚｰ L-14

 左：変更前 右：変更後

【お問い合わせ先】

株式会社デンテック  〒174-0053 東京都板橋区清水町５３－５

営業部 TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp

以上

mailto:info@dentech.co.jp